АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024                                      с.Варламово                                        № 8
О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.05.2020 № 36 « Об утверждении Порядка исполнения бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.05.2020 № 36 « Об утверждении Порядка исполнения бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2. Порядка читать в новой редакции: « Исполнение бюджета по расходам предусматривает:
- принятие и учет бюджетных денежных средств;

- подтверждение денежных обязательств;

- санкционирование оплаты денежных обязательств;

1.2. - подтверждение исполнения денежных средств.
1.3. Пункт 3.2. Порядка читать в новой редакции: «Подтверждение исполнения денежных средств осуществляется на основании распоряжений, подтверждающих списание денежных средств с единого счета бюджета в пользу физических или юридических лиц, бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, субъектов международного права, а также проверки иных документов, подтверждающих проведение неденежных операций по исполнению денежных обязательств получателей бюджетных средств».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном  вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте
администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Варламовского сельсовета                                                                                         Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                               А.В.Приболовец